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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21320039L

2. Data e Regjistrimit 20/01/2022
3. Emri i Subjektit DIORA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi "Garden City", blloku 
B10, D5 nr. pronesie 5348, nr.kal. 2284, date 27.08.2014, 
prane Ktheses se Kamzes 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te marketingut digjital ne te gjithe sektoret e 

aktiviteteve brenda dhe jashte vendit: sherbime mbi 
mirembajtjen dhe menaxhimin e rrjeteve sociale, sherbimin e 
dizenjimeve grafike, sherbimin mbi fushatat promocionale 
dhe publicitare, sherbimin e ndertimit dhe menaxhimit te 
faqeve te internetit (website). Shitje me pakice nepermjet 
platformave digjitale si facebook, instagram dhe web ne 
internet te aksesoreve te automjeteve, aksesoreve personal, 
aksesoreve shtepiak, aksesoreve elektronik, aksesoreve 
kozmetik, etj., nepermjet sherbimeve postare private te 
certifikuara. Sherbime njoftimi nepermjet platformave 
digjitale si facebook, instagram lidhur me njoftime shit-
blerje, njoftime punesimi, etj. Sherbime konsulence, trajnime 
lidhur ne fushen e marketingut, menaxhimit, shitjeve, 
aftesive sipermarrese, aftesive personale, etj., kundrejt 
individeve ose subjekteve. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
çfaredo lloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi.
Ledio Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedioShyti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIORA GROUP
E-Mail: ledioshyti@gmail.com  
Telefon: 0677193414  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-845254-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3612C47-2BDF-4C99-A667-BF25D7B51CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B41FBD-F4BE-43E1-BA78-D0DEA3A9EE3A

